DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 16:15
Link do produktu: https://diolut.pl/wkretaki-na-stojaku-18-elem-xft15018-p-37207.html
Wkrętaki na stojaku 18 elem.
XFT15018.
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00847254
Producent Inne
Opis produktu
Wkrętaki na stojaku 18 elem. XFT15018.
Praktyczny zestaw 18 śrubokrętów, który sprawdzi się w każdym garażu i warsztacie.
Wysoka jakość
Śrubokręty zostały wykonane ze stali chromowo-wanadowej, z magnetycznymi końcówkami. Wykorzystanie wytrzymałych
materiałów zapewnia trwałość wkrętaków. Rączki śrubokrętów pokryte zostały antypoślizgowym materiałem, zapewniającym
pewny chwyt i eliminującym ryzyko wyślizgnięcia się narzędzia z dłoni.
Rozmiary śrubokrętów
płaski 6 x 38 mm
płaski 5 x 75 mm
płaski 6 x 100 mm
płaski 8 x 150 m
krzyżowy PH1 x 75 mm
krzyżowy PH2 x 38 mm
krzyżowy PH2 x 100 mm
krzyżowy PH3 x 150 mm
precyzyjny płaski 3 x 50 mm
precyzyjny płaski 4 x 50 mm
precyzyjny krzyżowy PH00 x 50 mm
precyzyjny krzyżowy PH0 x 50 mm
precyzyjny torx T5 x 50 mm
precyzyjny torx T6 x 50 mm
precyzyjny torx T7 x 50 mm
precyzyjny torx T8 x 50 mm
precyzyjny torx T9 x 50 mm
precyzyjny torx T10 x 50 mm
Specyfikacja:
Liczba elementów: 18
Materiał wykonania: Stal chromowo-wanadowa (CrV)
Antypoślizgowy uchwyt: Tak
Magnetyczna końcówka: Tak
Stojak: Tak
Kolor: Szaro-niebieski
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl